別記様式第3　（第8条第1項・第2項関係）
　　　　年　　月　　日
公益社団法人日本測量協会
会長　 清  水  英  範　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　契約者（団体の場合は団体名及び代表者名）
フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
利用契約変更申込書
ＧＰＳ精密解析情報提供サービス利用契約約款第8条第1項・第2項の規定により、利用
契約を変更したいので下記のとおり申し込みます。
記
	１．変更希望日　　　　　　　年　　月　　日

	２．変更内容（変更される項目のみ、変更前、変更後の内容をご記入下さい）

	変　更　事　項
	変　更　後
	変　更　前

	①位置情報の利用区分（該当する項目に○印をお付け下さい）
	ア.二次配信契約者(GPS連続観測点等：　点)
イ．一般契約者(GPS連続観測点等：      点）
ウ．契約者の設置したGPS連続観測点（変更・追加・削除の有・無）
	ア．二次配信契約者(GPS連続観測点等:　　　点)
イ．一般契約者(GPS連続観測点等：         点）
ウ．契約者の設置したGPS連続観測点（変更・追加・削除の有・無）

	②契約者の住所（都道府県から記入して下さい）
	〒
フリガナ

	〒
フリガナ

	③連絡先及び技術担当者（障害等の連絡先含む）

	ア．担当者
イ．所　属
ウ．役　職
エ．電話番号　　（　　　）　　─
（内線：　　　）
	ア．担当者
イ．所　属
ウ．役　職
エ．電話番号　　（　　　）　　─
（内線：　　　）

	④請求書送付先及び事務担当者
	ア．担当者
イ．所　属
ウ．役　職
エ．電話番号　　（　　　）　　─
（内線：　　　）
	ア．担当者
イ．所　属
ウ．役　職
エ．電話番号　　（　　　）　　─
（内線：　　　）

	⑤その他
（　　　 　　）

（記入要項等）
１．「⑤その他」の欄は、組織変更等で団体名等の変更又は位置情報の利用目的や提供先の電子メールアドレスを変更される場合等にご記入下さい。
２．お申込みされる位置情報の変更内容は、別紙「変更内訳書」へご記入ください。
３．個人情報は、日本測量協会の｢個人情報の保護に関する基本方針｣に従い適切に管理し本業務のみ利用します。
契約者記入欄

1